



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Agertoft Enterprise International ApS

Hasseltoften 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 35 51 70 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Jesper Agertoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agertoft Enterprise International ApS Hasseltoften 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 51 70 73
	Stiftet: 11. oktober 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Agertoft Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresser	Bent Vistisen A/S, Aarhus BVAS Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.650	-10.126
Indtægter af kapitalinteresser	539.312	32.212
Andre finansielle indtægter	13.359	7.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.198	-8.305
Resultat før skat	529.823	21.184
Årets resultat	529.823	21.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	539.312	-217.788
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	180.072
Disponeret fra overført resultat	-70.489	0
Disponeret i alt	529.823	21.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.600.935</u>	<u>1.061.623</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.935</u>	<u>1.061.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.935</u>	<u>1.061.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>205.832</u>	<u>192.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>205.832</u>	<u>192.474</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.832</u>	<u>192.474</u>
	Aktiver i alt	<u>1.806.767</u>	<u>1.254.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	905.935	366.623
Overført resultat	513.880	584.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.560.815	1.089.891
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.232	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.232	0
Gæld til pengeinstitutter	152.952	83.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.768	76.027
Selskabsskat	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.720	164.206
Gældsforpligtelser i alt	245.952	164.206
Passiver i alt	1.806.767	1.254.097

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.198	8.305
	12.198	8.305
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	695.000	695.000
Kostpris 31. december 2023	695.000	695.000
Opskrivninger 1. januar 2023	506.177	685.818
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	577.459	70.359
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.083.636	506.177
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-139.554	-101.407
Årets afskrivninger på goodwill	-38.147	-38.147
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-177.701	-139.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.600.935	1.061.623
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bent Vistisen A/S	Aarhus	50 %
BVAS Ejendomme ApS	Aarhus	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut for den associerede virksomhed Bent Vistisen A/S. Mellemværende pr. 31.12.2023 udgør indestående 1.484 t.kr.		